19.315.811/0001-
00,  localizado à Rodovia BR 116-KM 424, S/N°., município de Santa Rita de Minas/MG. 

Determino também que seja o empreendedor notificado a fim de que proceda à quitação dos custos 
remanescentes alusivos à análise processual, no valor de R$ 10.774,03 (dez mil, setecentos e setenta e quatro 
reais e três centavos), conforme Planilha de Custos (Protocolo SIAM n°. 0798167/2017), fls. 188, no prazo de 
30 (trinta) dias estabelecido no Documento de Arrecadação Estadual (DAE) a ser expedido, sob pena de 
encaminhamento dos autos à Advocacia Geral do Estado (AGE) para fins de inscrição do débito em dívida ativa